日 本 国 際 貿 易 促 進 協 会
THE ASSOCIATION FOR THE PROMOTION OF INTERNATIONAL

TRADE,JAPAN

東京都千代田区内神田 1-9-13                                       Phones    : 03 (6740) 8261
 柿沼ビル 4 階 〒101－0047
                                  Facsimile  : 03 (6740) 6160
4th  Kakinuma Bldg.
9-13, Uchikanda  1-chome,                      http://www.japit.or.jp
Chiyoda-ku  TOKYO. JAPAN

 国貿協 13－139 号

2013 年 9 月 20 日

各位

日本国際貿易促進協会

 理事長 笠井爚雄

中国‐ASEAN 物流調査報告会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より当協会の諸事業に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当協会（運輸部会）は去る 6 月、一般社団法人日本海事検定協会のご

協力を得て、タイ‐ラオス‐中国雲南省を訪問し、同地域を縦断する南北回廊

の実走を中心とした「中国‐ASEAN 物流調査」を実施いたしました。調査では

開通間近である「第 4 友好橋」の最新状況を視察したほか、各国の関係部門と

面談しヒアリングも実施しております。

この度、同調査の報告書がまとまりましたので、下記要領にて報告会を実施

いたします。各位におかれましてはご多忙のことと存じますが、ぜひご出席賜

りますようご案内申し上げます。

敬具

記

会合名：中国－ASEAN 物流調査報告会

日時：2013 年 10 月 2 日（水）14：00～16：00 ※13：30 受付開始

場所：如水会館「コンファレンスルーム」

住所：千代田区一ツ橋 2－1－1 電話：03－3261－1101

主催：一般社団法人日本海事検定協会 日本国際貿易促進協会

参加費：無料：（定員 50 名に達し次第、締切らせていただきます）

申込方法：申込用紙にご記入の上、9 月 30 日（月）までに FAX にてお申し込み

ください。

問合せ：日本国際貿易促進協会

     業務本部 泉川友樹

    TEL：03－6740－8271

    FAX：03－6740－6160

    e-mail：izumikawa@japit.or.jp

mailto:izumikawa@japit.or.jp

ＦＡＸ：０３－６７４０－６１６０

日本国際貿易促進協会 業務本部 泉川 行

 中国－ASEAN 物流調査報告会に出席します

１０月２日（水）１４：００～１６：００

 如水会館 ｢コンファレンスルーム」

   貴社名：

   部課名：

   お名前：

   電 話：

９月３０日（月）までにご開示くださいますようお願い致します。

ＪＡＰＩＴ